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(Inf. wł.). Władysława Bentkowska z Krosnowic jest pierwszą mieszkanką gminy wiejskiej
Kłodzko,  która  w  czwartek,  19  grudnia  z  rąk  głównego  łowczego  kraju  Eugeniusza
Grzeszczaka i wójta gminy Kłodzko Zbigniewa Tura odebrała klucze do tymczasowego domu.
Stanął on w miejscu, gdzie do powodzi we wrześniu br. istniał jej stały budynek...

Wspólne przedsięwzięcie Polskiego Związku Łowieckiego oraz gminy wiejskiej Kłodzko poskutkowało
tym, że dla czterech rodzin najbardziej poszkodowanych podczas minionego wodnego kataklizmu
zakupiono w firmie Camplas na Pomorzu mobilne domki całoroczne. Są ulokowane w Krosnowicach,
Morzyszowie i Żelaźnie...

Jak powiedział przedstawiciel PZŁ E. Grzeszczak - w skali kraju ruszyła akcja charytatywna wśród
myśliwych, którzy zebrali ponad 2 mln zł. W wskutek rozeznania logistycznego ustalono, że pół
miliona złotych przeznaczy się na zakup dla powodzian gminy wiejskiej Kłodzko czterech domków,
zaś  ponad  1  mln  zł  -  bonów pomocowych  dla  innych  poszkodowanych  mieszkańców.  Do  tego
przedsięwzięcia dołączyły się władze samorządowe gminy.  

Marszałek  Dolnego  Śląska  Paweł  Gancarz  wskazał,  że  gmina  wiejska  Kłodzko  jest  tą  wśród
poszkodowanych na ziemi kłodzkiej, która podczas wrześniowej powodzi poniosła najwięcej szkód.
Niestety, ponieważ mylono ją często z gminą miejską Kłodzko, w jej stronę kierowano mniej pomocy.
Determinacja ze strony władz gminy pozwoliła nieco złagodzić to widzenie, a przykład PZŁ jest tego
jednym z dowodów. Wicewojewoda dolnośląski Artur Jurkowski powiedział, że od państwa do tej
pory  gmina  Kłodzko  otrzymała  7  mln  zł  na  likwidację  skutków powodzi,  co  stanowi  10  proc.
zawnioskowanych przez nią funduszy. Środki są wykorzystywane na działania w obszarze mienia
komunalnego.

Podczas  krosnowickiego  wydarzenia,  z  udziałem  m.in.  wiceprezesa  Naczelnej  Rady  Łowieckiej
Rafała Ciszewskiego i przewodniczącego Rady Gminy Kłodzko Ryszarda Jastrzębskiego, wójt Z.
Tur poinformował, że podpisał umowę na zakup kolejnych trzech tego rodzaju mobilnych domków na
potrzeby najbardziej poszkodowanych rodzin.
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